
1 

 

Prot. n. 4974 C/14                     Vercelli, 11/10/2016 
 
  

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
BANDO DI GARA PER IL CONFERIMENTO DEL CONTRATTO DI PRESTAZIONE D’OPERA 
INTELLETTUALE PER L’ARRICCHIMENTO DELL’OFFERTA FORMATIVA – CORSO 
COMPLEMENTARE DI LINGUA CINESE, protocollo n. 4566/C14 del 23/09/2016  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO il D. I. 44/2001 ed il codice dei contratti D. LGS 50/2016 
- VISTA la Legge 13/8/2010 n. 136 
- VISTO il bando in oggetto pubblicato all’Albo dell’Istituto in data 23/09/2016 
- VISTE l’offerta pervenuta dal docente 
 

Denominazione Ditta Indirizzo 

GOTSCH FEDERICO  

CF: GTSFRC72H23L219O 

Residente a Robella (AT) in Via Rolfo n. 32 

 

- VISTO il verbale dell’11/10/2016 della Commissione che ha valutato l’offerta, secondo i criteri 
pubblicati nel bando; 
- CONSIDERATO la presenza di una sola offerta e la specificità e l’imminenza dell’attività prevista 
dal PTOF,  

 

DETERMINA 
 

- di approvare l’aggiudicazione definitiva a favore del docente GOTSCH FEDERICO, residente a 
Robella (AT) in Via Rolfo n. 32 

Tutta la documentazione è agli atti dell’Istituto e del presente atto se ne dà pubblicazione all’Albo 
Pretorio Ufficiale sul sito web dell’Istituto. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Dott.ssa Paoletta PICCO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs n. 39/93 

 

Istituto Istruzione Superiore «AMEDEO AVOGADRO» 
C.so Palestro n. 29 - 13100 VERCELLI 

Cod. Mec. VCIS02100Q  -  Cod. Fisc. 94037670026 
Email:  vcis02100q@istruzione.it  - Pec: vcis02100q@pec.istruzione.it 

 Liceo Scientifico Istituto Tecnico Industriale 
 C.so Palestro 29 – 13100 Vercelli Via Nobel 17- 13048 Santhià 
 Tel.  0161/256880  Fax   0161/251983 Tel. 0161/931697  Fax 0161/930259 
  Email: itis.santhia@virgilio.it 


